
PROJEKT  
23-05-2024 

Sesja24maj 

Uchwała Nr …./24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia …. maja 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cieszków na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

W uchwale nr LXII/370/23 Rady Gminy Cieszków z dnia 20 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Cieszków na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

§1. 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 753 019,19 zł do kwoty 34 221 876,31 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 50 484,66 zł do kwoty 24 806 978,77 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 702 534,53 zł do kwoty 9 414 897,54 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 753 019,19 zł do kwoty 34 246 753,84 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 302 783,19 zł do kwoty 23 725 131,72 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 450 236,00 zł do kwoty 10 521 622,12 zł; 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmiany załącznika: 

1. Nr 1 - zgodnie z załącznikiem „Zmiany w planie dochodów” nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Nr 2 - zgodnie z załącznikiem „Zmiany w planie dochodów bieżących” nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Nr 3 - zgodnie z załącznikiem „Zmiany w planie dochodów majątkowych” nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. Nr 4 - zgodnie z załącznikiem „Zmiany w planie wydatków” nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. Nr 5 - zgodnie z załącznikiem „Zmiany w planie wydatków bieżących” nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. Nr 6 - zgodnie z załącznikiem „Zmiany w planie wydatków majątkowych” nr 6 do niniejszej uchwały, 

7. Nr 7 - zgodnie z załącznikiem „Zmiany w planie zadań majątkowych” nr 7 do niniejszej uchwały, 

8. Nr 9 - zgodnie z załącznikiem „Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Cieszków w 2024 

roku” nr 8 do niniejszej uchwały, 

9. Nr 13 - zgodnie z załącznikiem „Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Cieszków związanych z 

realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku” nr 9 

do niniejszej uchwały 

10. Nr 14 - zgodnie z załącznikiem „Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Cieszków związanych z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z 

organami administracji w 2024 roku” nr 10 do niniejszej uchwały 

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Cieszków



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 24maj Rady Gminy Cieszków z dnia 23 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cieszków na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Cieszków na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 753 019,19 zł do kwoty 

34 221 876,31 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 50 484,66 zł do kwoty 24 806 978,77 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 702 534,53 zł do kwoty 9 414 897,54 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” (dotyczy zadania 

Cyberbezpieczny samorząd) wprowadza się dochody w kwocie 44 717,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych” (dotyczy zadania Czyste powietrze WFOŚiGW) zwiększa się dochody 

o 5 767,66 zł do kwoty 40 767,66 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” (dotyczy zadania Cyberbezpieczny 

samorząd) wprowadza się dochody w kwocie 258 537,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” wprowadza się dochody w kwocie 

581 298,53 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” 

(dotyczy zadania Budowa infrastruktury turystycznej w gminie Cieszków -m. Góry) wprowadza się 

dochody w kwocie 70 699,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” 

(dotyczy zadania TFOGR droga Rakłowice) zmniejsza się dochody o 208 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Cieszków przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 33 468 857,12 753 019,19 34 221 876,31 

dochody bieżące, w tym: 24 756 494,11 50 484,66 24 806 978,77 



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Administracja publiczna 150 045,00 44 717,00 194 762,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 000,00 5 767,66 47 767,66 

dochody majątkowe, w tym: 8 712 363,01 702 534,53 9 414 897,54 

Transport i łączność 2 978 957,00 -208 000,00 2 770 957,00 

Administracja publiczna 5 000,00 258 537,00 263 537,00 

Oświata i wychowanie 0,00 581 298,53 581 298,53 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 70 699,00 70 699,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Cieszków na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 753 019,19 zł do kwoty 

34 246 753,84 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 302 783,19 zł do kwoty 23 725 131,72 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 450 236,00 zł do kwoty 10 521 622,12 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 69 000,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług remontowych” zwiększa się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 105 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 55 000,00 

zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 

w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 

40 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 16 152,53 zł do kwoty 

74 152,53 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 54 717,00 zł do kwoty 194 717,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Cyberbezpieczny samorząd” wprowadza się wydatki w kwocie 44 717,00 

zł; 

○ w ramach pozostałych zadań zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 150 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Podatek 

od towarów i usług (VAT).” (dotyczy zadania Cyberbezpieczny samorząd) wprowadza się wydatki w 

kwocie 69 746,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 18 000,00 

zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 

38 590,13 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy 

zadania Czyste powietrze WFOŚiGW) zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 16 500,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” (dotyczy 

zadania Czyste powietrze WFOŚiGW) zwiększa się wydatki o 1 200,00 zł do kwoty 4 000,00 zł; 



● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy” (dotyczy zadania Czyste powietrze WFOŚiGW) zwiększa się wydatki o 367,66 zł do 

kwoty 867,66 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania 

Czyste powietrze WFOŚiGW) zwiększa się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 15 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania Czyste 

powietrze WFOŚiGW) zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 4 100,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający” (dotyczy zadania Czyste powietrze WFOŚiGW) zwiększa się wydatki o 100,00 zł do 

kwoty 400,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 

wyposażenia” zwiększa się wydatki o 12 000,00 zł do kwoty 57 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 60 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” (dotyczy zadania 

Dofinansowanie dla powiatu przebudowy dróg i chodników powiatowych w gminie Cieszków) 

wprowadza się wydatki w kwocie 50 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 368 537,00 zł do kwoty 443 458,00 zł, w 

tym: 

○ w ramach zadania „Cyberbezpieczny samorząd” wprowadza się wydatki w kwocie 258 537,00 

zł; 

○ w ramach zadania „Dokumentacja techniczna do inwestycji gminnych” zwiększa się wydatki o 

110 000,00 zł do kwoty 184 921,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Rozbudowa sali gimnastycznej w SP w 

Cieszkowie) zwiększa się wydatki o 170 000,00 zł do kwoty 607 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Maluch +) zwiększa się wydatki o 

13 000,00 zł do kwoty 523 873,12 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 

130 699,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Budowa infrastruktury turystycznej w gminie Cieszków -m. Góry” 

wprowadza się wydatki w kwocie 130 699,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 282 000,00 zł do kwoty 221 535,00 zł, 

w tym: 

○ w ramach zadania „Polski Ład 2 - inwestycje” zwiększa się wydatki o 16 000,00 zł do kwoty 

221 535,00 zł; 



○ w ramach zadania „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych -Rakłowice” zmniejsza 

się wydatki o 298 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Cieszków przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 33 493 734,65 753 019,19 34 246 753,84 

wydatki bieżące, w tym: 23 422 348,53 302 783,19 23 725 131,72 

Transport i łączność 319 803,00 60 000,00 379 803,00 

Gospodarka mieszkaniowa 112 300,00 50 000,00 162 300,00 

Administracja publiczna 4 641 600,00 140 615,53 4 782 215,53 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 235 250,13 30 167,66 1 265 417,79 

Kultura fizyczna 464 900,00 22 000,00 486 900,00 

wydatki majątkowe, w tym: 10 071 386,12 450 236,00 10 521 622,12 

Transport i łączność 3 390 316,00 -232 000,00 3 158 316,00 

Administracja publiczna 74 921,00 368 537,00 443 458,00 

Oświata i wychowanie 1 037 000,00 170 000,00 1 207 000,00 

Rodzina 510 873,12 13 000,00 523 873,12 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 776,00 130 699,00 169 475,00 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Cieszków na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Cieszków na rok 2024 nie uległy zmianie. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr …/24 Rady Gminy Cieszków z dnia … 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 2 985 437,00 -208 000,00 2 777 437,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 895 257,00 -208 000,00 2 687 257,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
208 000,00 -208 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 155 045,00 303 254,00 458 299,00 

 75095  Pozostała działalność 105 000,00 303 254,00 408 254,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 44 717,00 44 717,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 258 537,00 258 537,00 

801   Oświata i wychowanie 384 006,00 581 298,53 965 304,53 

 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 581 298,53 584 298,53 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 581 298,53 581 298,53 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 000,00 76 466,66 118 466,66 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 5 767,66 40 767,66 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
35 000,00 5 767,66 40 767,66 

 90095  Pozostała działalność 0,00 70 699,00 70 699,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 70 699,00 70 699,00 

Razem 33 468 857,12 753 019,19 34 221 876,31 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr …/24 Rady Gminy Cieszków z dnia … 2024 roku 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 150 045,00 44 717,00 194 762,00 

 75095  Pozostała działalność 100 000,00 44 717,00 144 717,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 44 717,00 44 717,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 000,00 5 767,66 47 767,66 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 5 767,66 40 767,66 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
35 000,00 5 767,66 40 767,66 

Razem 24 756 494,11 50 484,66 24 806 978,77 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr …/24 Rady Gminy Cieszków z dnia … 2024 roku 

 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 2 978 957,00 -208 000,00 2 770 957,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 895 257,00 -208 000,00 2 687 257,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
208 000,00 -208 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 5 000,00 258 537,00 263 537,00 

 75095  Pozostała działalność 5 000,00 258 537,00 263 537,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 258 537,00 258 537,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 581 298,53 581 298,53 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 581 298,53 581 298,53 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 581 298,53 581 298,53 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 70 699,00 70 699,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 70 699,00 70 699,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 70 699,00 70 699,00 

Razem 8 712 363,01 702 534,53 9 414 897,54 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr …/24 Rady Gminy Cieszków z dnia … 2024 roku 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 710 119,00 319 803,00 205 081,00 0,00 205 081,00 114 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 390 316,00 3 390 316,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -298 000,00 -298 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 538 119,00 379 803,00 265 081,00 0,00 265 081,00 114 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 158 316,00 3 158 316,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 34 124,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 124,00 32 124,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 124,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 124,00 82 124,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 386 393,00 195 601,00 195 601,00 0,00 195 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 190 792,00 3 190 792,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -298 000,00 -298 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 164 393,00 255 601,00 255 601,00 0,00 255 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 908 792,00 2 908 792,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 503 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 535,00 503 535,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -298 000,00 -298 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 535,00 221 535,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 112 300,00 112 300,00 112 300,00 0,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 300,00 162 300,00 162 300,00 0,00 162 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 74 300,00 74 300,00 74 300,00 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 300,00 94 300,00 94 300,00 0,00 94 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 716 521,00 4 641 600,00 4 219 550,00 3 373 701,00 845 849,00 7 000,00 415 050,00 0,00 0,00 0,00 74 921,00 74 921,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 509 152,53 140 615,53 95 898,53 0,00 95 898,53 0,00 0,00 44 717,00 0,00 0,00 368 537,00 368 537,00 258 537,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 225 673,53 4 782 215,53 4 315 448,53 3 373 701,00 941 747,53 7 000,00 415 050,00 44 717,00 0,00 0,00 443 458,00 443 458,00 258 537,00 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 392 500,00 392 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 152,53 16 152,53 16 152,53 0,00 16 152,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 408 652,53 408 652,53 88 652,53 0,00 88 652,53 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 152,53 16 152,53 16 152,53 0,00 16 152,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 152,53 74 152,53 74 152,53 0,00 74 152,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 491 621,00 416 700,00 330 700,00 18 000,00 312 700,00 7 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 74 921,00 74 921,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 493 000,00 124 463,00 79 746,00 0,00 79 746,00 0,00 0,00 44 717,00 0,00 0,00 368 537,00 368 537,00 258 537,00 0,00 0,00 

po zmianach 984 621,00 541 163,00 410 446,00 18 000,00 392 446,00 7 000,00 79 000,00 44 717,00 0,00 0,00 443 458,00 443 458,00 258 537,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 717,00 44 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 717,00 44 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i 

usług (VAT). 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 746,00 69 746,00 69 746,00 0,00 69 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 746,00 69 746,00 69 746,00 0,00 69 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 74 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 921,00 74 921,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 921,00 184 921,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 258 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 537,00 258 537,00 258 537,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 258 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 537,00 258 537,00 258 537,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 646 697,98 8 609 697,98 8 348 364,98 6 632 175,98 1 716 189,00 0,00 261 333,00 0,00 0,00 0,00 1 037 000,00 1 037 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 816 697,98 8 609 697,98 8 348 364,98 6 632 175,98 1 716 189,00 0,00 261 333,00 0,00 0,00 0,00 1 207 000,00 1 207 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 890 365,98 5 453 365,98 5 306 042,98 4 579 817,98 726 225,00 0,00 147 323,00 0,00 0,00 0,00 437 000,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 060 365,98 5 453 365,98 5 306 042,98 4 579 817,98 726 225,00 0,00 147 323,00 0,00 0,00 0,00 607 000,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 000,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 000,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 800 341,12 3 289 468,00 558 168,00 415 861,00 142 307,00 0,00 2 731 300,00 0,00 0,00 0,00 510 873,12 510 873,12 58 062,01 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 813 341,12 3 289 468,00 558 168,00 415 861,00 142 307,00 0,00 2 731 300,00 0,00 0,00 0,00 523 873,12 523 873,12 58 062,01 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 

przed zmianą 529 323,12 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 873,12 510 873,12 58 062,01 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 542 323,12 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 873,12 523 873,12 58 062,01 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 452 811,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 811,11 452 811,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 465 811,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 811,11 465 811,11 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 274 026,13 1 235 250,13 1 193 050,13 14 100,00 1 178 950,13 41 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 38 776,00 38 776,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 866,66 30 167,66 30 167,66 7 667,66 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 699,00 130 699,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 434 892,79 1 265 417,79 1 223 217,79 21 767,66 1 201 450,13 41 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 169 475,00 169 475,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 90 679,13 90 679,13 90 679,13 0,00 90 679,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 679,13 98 679,13 98 679,13 0,00 98 679,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 590,13 30 590,13 30 590,13 0,00 30 590,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 590,13 38 590,13 38 590,13 0,00 38 590,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 29 700,00 29 700,00 28 700,00 14 100,00 14 600,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 167,66 12 167,66 12 167,66 7 667,66 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 867,66 41 867,66 40 867,66 21 767,66 19 100,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 367,66 367,66 367,66 367,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 867,66 867,66 867,66 867,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 163 073,00 124 297,00 124 297,00 0,00 124 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 776,00 38 776,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 699,00 130 699,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 293 772,00 124 297,00 124 297,00 0,00 124 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 475,00 169 475,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 699,00 130 699,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 699,00 130 699,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 914 900,00 464 900,00 340 400,00 156 600,00 183 800,00 95 000,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 936 900,00 486 900,00 362 400,00 156 600,00 205 800,00 95 000,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 748 000,00 298 000,00 297 500,00 156 600,00 140 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 770 000,00 320 000,00 319 500,00 156 600,00 162 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 493 734,65 23 422 348,53 17 483 540,99 11 409 027,24 6 074 513,75 839 922,00 4 617 085,54 1 000,00 0,00 480 800,00 10 071 386,12 10 071 386,12 58 062,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -298 000,00 -298 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 051 019,19 302 783,19 258 066,19 7 667,66 250 398,53 0,00 0,00 44 717,00 0,00 0,00 748 236,00 748 236,00 258 537,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 246 753,84 23 725 131,72 17 741 607,18 11 416 694,90 6 324 912,28 839 922,00 4 617 085,54 45 717,00 0,00 480 800,00 10 521 622,12 10 521 622,12 316 599,01 0,00 0,00 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr …/24 Rady Gminy Cieszków z dnia … 2024 roku 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 319 803,00 60 000,00 379 803,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 195 601,00 60 000,00 255 601,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 10 000,00 69 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 50 000,00 105 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 112 300,00 50 000,00 162 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 000,00 30 000,00 68 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 30 000,00 55 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 74 300,00 20 000,00 94 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 4 641 600,00 140 615,53 4 782 215,53 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 392 500,00 16 152,53 408 652,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 16 152,53 74 152,53 

 75095  Pozostała działalność 416 700,00 124 463,00 541 163,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 10 000,00 150 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 44 717,00 44 717,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 69 746,00 69 746,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 235 250,13 30 167,66 1 265 417,79 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 9 500,00 10 000,00 19 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 10 000,00 18 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90 679,13 8 000,00 98 679,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 590,13 8 000,00 38 590,13 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 700,00 12 167,66 41 867,66 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,00 6 000,00 16 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 1 200,00 4 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 367,66 867,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 2 500,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 2 000,00 4 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 100,00 400,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

926   Kultura fizyczna 464 900,00 22 000,00 486 900,00 

 92601  Obiekty sportowe 298 000,00 22 000,00 320 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 12 000,00 57 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

Razem 23 422 348,53 302 783,19 23 725 131,72 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr …/24 Rady Gminy Cieszków z dnia … 2024 roku 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 390 316,00 -232 000,00 3 158 316,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 32 124,00 50 000,00 82 124,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 50 000,00 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 190 792,00 -282 000,00 2 908 792,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 535,00 -282 000,00 221 535,00 

750   Administracja publiczna 74 921,00 368 537,00 443 458,00 

 75095  Pozostała działalność 74 921,00 368 537,00 443 458,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 921,00 110 000,00 184 921,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 258 537,00 258 537,00 

801   Oświata i wychowanie 1 037 000,00 170 000,00 1 207 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 437 000,00 170 000,00 607 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 000,00 170 000,00 607 000,00 

855   Rodzina 510 873,12 13 000,00 523 873,12 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 510 873,12 13 000,00 523 873,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 811,11 13 000,00 465 811,11 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 776,00 130 699,00 169 475,00 

 90095  Pozostała działalność 38 776,00 130 699,00 169 475,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 699,00 130 699,00 

Razem 10 071 386,12 450 236,00 10 521 622,12 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr …/24 Rady Gminy Cieszków z dnia … 2024 roku 

 

Zmiany w planie zadań majątkowych Gminy Cieszków w 2024 roku 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 4P Jednostka 
Źródło finansowania 

inwestycji 
Przed Zmianą Wartość Po Zmianie 

1  Budowa infrastruktury turystycznej w gminie Cieszków - cyklostrada   

 600 60095 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 83 700,00 0,00 83 700,00 

 600 60095 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 83 700,00 0,00 83 700,00 

2  Budowa infrastruktury turystycznej w gminie Cieszków -m. Góry   

 900 90095 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 0,00 130 699,00 130 699,00 

3  Budowa świetlicy w m. Góry       

 921 92109 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 0,00 0,00 0,00 

4  Budowa świetlicy wiejskiej w m. Biadaszka      

 921 92109 605 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 15 500,00 0,00 15 500,00 

5  Cyberbezpieczny samorząd       

 750 75095 605 7 Urząd Gminy Dofinansowanie UE "7" 0,00 258 537,00 258 537,00 

6  Dofinansowanie dla powiatu przebudowy dróg i chodników powiatowych w gminie Cieszków  

 600 60014 630 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 0,00 50 000,00 50 000,00 

7  Dofinansowanie inwestycji dla KPP Milicz      

 754 75404 617 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 7 000,00 0,00 7 000,00 

8  Dokumentacja techniczna do inwestycji gminnych     

 750 75095 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 74 921,00 110 000,00 184 921,00 

9  Doposażenie placu zabaw -Jankowa       

 900 90095 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 11 000,00 0,00 11 000,00 

10  Doposażenie placu zabaw -Pakosławsko      

 900 90095 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 17 776,00 0,00 17 776,00 

11  Doposażenie placu zabaw -Sędraszyce      

 900 90095 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 10 000,00 0,00 10 000,00 

12  Dotacje na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Cieszków  

 10 1044 623 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 20 000,00 0,00 20 000,00 

13  Maluch +        

 855 85516 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 37 467,11 13 000,00 50 467,11 

 855 85516 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 415 344,00 0,00 415 344,00 

 855 85516 605 9 Urząd Gminy Dofinansowanie Krajowe "9" 58 062,01 0,00 58 062,01 

14  Polski Ład 2 - inwestycje       

 600 60016 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 205 535,00 16 000,00 221 535,00 

 600 60016 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 2 687 257,00 0,00 2 687 257,00 

15  Polski Ład 8 (oczyszczalnia)       

 10 1044 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 330 000,00 0,00 330 000,00 



 10 1044 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 2 985 000,00 0,00 2 985 000,00 

16  Polski Ład 8 (rewitalizacja obiektów)      

 400 40002 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 340 000,00 0,00 340 000,00 

 400 40002 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 10 000,00 0,00 10 000,00 

 801 80104 637 0 Urząd Gminy Niekwalifikowane JST "0" 0,00 0,00 0,00 

 801 80104 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 600 000,00 0,00 600 000,00 

 921 92109 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 850 000,00 0,00 850 000,00 

 926 92601 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 450 000,00 0,00 450 000,00 

17  Projekt przebudowy drogi powiatowej      

 600 60014 605 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 12 000,00 0,00 12 000,00 

18  Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych -Rakłowice     

 600 60016 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 90 000,00 -90 000,00 0,00 

 600 60016 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 208 000,00 -208 000,00 0,00 

19  Rozbudowa sali gimnastycznej w SP w Cieszkowie     

 801 80101 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 437 000,00 170 000,00 607 000,00 

20  Wykonanie drzwi do wiaty/świetlicy w Grzebielinie     

 921 92109 605 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 12 000,00 0,00 12 000,00 

21  Zakup materiałów na budowę chodnika w Trzebicku     

 600 60014 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 20 124,00 0,00 20 124,00 

       10 071 386,12 450 236,00 10 521 622,12 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr …/24 Rady Gminy Cieszków z dnia … 2024 roku 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

(Dotacja dla powiatu milickiego) 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 560 000,00 0,00 127 722,00 0,00 0,00 131 000,00 

zmiana 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 560 000,00 0,00 177 722,00 0,00 0,00 131 000,00 



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr …/24 Rady Gminy Cieszków z dnia … 2024 roku 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Cieszków związanych z realizacją zadań na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 291 700,00 -208 000,00 83 700,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 208 000,00 -208 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
208 000,00 -208 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 70 699,00 70 699,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 70 699,00 70 699,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 70 699,00 70 699,00 

Razem 313 232,50 -137 301,00 175 931,50 

 

A 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 291 700,00 -208 000,00 83 700,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 208 000,00 -208 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 000,00 -208 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 70 699,00 70 699,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 70 699,00 70 699,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 699,00 70 699,00 

Razem 313 232,50 -137 301,00 175 931,50 



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr …/24 Rady Gminy Cieszków z dnia … 2024 roku 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Cieszków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2024 

roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 303 254,00 303 254,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 303 254,00 303 254,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 44 717,00 44 717,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 258 537,00 258 537,00 

Razem 488 406,01 303 254,00 791 660,01 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 303 254,00 303 254,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 303 254,00 303 254,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 44 717,00 44 717,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 258 537,00 258 537,00 

Razem 488 406,01 303 254,00 791 660,01 

 

    

 

 

 

  



 

 

 

 

Skrócony wyciąg zmian 

Zmiany w dochodach 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 985 437,00 -208 000,00 2 777 437,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 895 257,00 -208 000,00 2 687 257,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

208 000,00 -208 000,00 0,00 

      
TFOGR droga Rakłowice ; Dofinansowanie staje 
się niewykonalne ze względu na odstąpienie od 
inwestycji 

208 000,00 -208 000,00 0,00 

750     Administracja publiczna 155 045,00 303 254,00 458 299,00 

  75095   Pozostała działalność 105 000,00 303 254,00 408 254,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 44 717,00 44 717,00 

      
Cyberbezpieczny samorząd ; Dofinansowanie 
ministerialne 

0,00 44 717,00 44 717,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 258 537,00 258 537,00 

      
Cyberbezpieczny samorząd ; Dofinansowanie 
ministerialne 

0,00 258 537,00 258 537,00 

801     Oświata i wychowanie 384 006,00 581 298,53 965 304,53 

  80101   Szkoły podstawowe 3 000,00 581 298,53 584 298,53 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 581 298,53 581 298,53 

      
Rozliczenie termomodernizacji szkoły ; otrzymane 
refinansowanie 

0,00 581 298,53 581 298,53 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 000,00 76 466,66 118 466,66 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 5 767,66 40 767,66 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

35 000,00 5 767,66 40 767,66 

      
Czyste powietrze WFOŚiGW otrzymane środki z 
poprzedniorocznych rozliczeń 

35 000,00 5 767,66 40 767,66 

  90095   Pozostała działalność 0,00 70 699,00 70 699,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 70 699,00 70 699,00 

      
Budowa infrastruktury turystycznej w gminie 
Cieszków -m. Góry ; dofinansowanie od UMWD 

0,00 70 699,00 70 699,00 

              

Razem:       33 468 857,12 753 019,19 34 221 876,31 

 



 

 

 

 

Zmiany w wydatkach 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 3 710 119,00 -172 000,00 3 538 119,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 34 124,00 50 000,00 84 124,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

      
Dofinansowanie dla powiatu przebudowy dróg i 
chodników powiatowych w gminie Cieszków 

0,00 50 000,00 50 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 386 393,00 -222 000,00 3 164 393,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 10 000,00 69 000,00 

      Zakup tłucznia na drogi 59 000,00 10 000,00 69 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 50 000,00 105 000,00 

      Remonty dróg 55 000,00 50 000,00 105 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 535,00 -282 000,00 221 535,00 

      Polski Ład 2 - inwestycje ; dokończenie 205 535,00 16 000,00 221 535,00 

      
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych -
Rakłowice ; rezygnacja z inwestycji 

298 000,00 -298 000,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 112 300,00 50 000,00 162 300,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 000,00 30 000,00 68 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 30 000,00 55 000,00 

      Wydatki na wycenę mienia nieruchomego 25 000,00 30 000,00 55 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 74 300,00 20 000,00 94 300,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

      
Wydatki na zmianę systemu ogrzewania w mieniu 
komunalnym 

20 000,00 20 000,00 40 000,00 

750     Administracja publiczna 4 716 521,00 509 152,53 5 225 673,53 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 392 500,00 16 152,53 408 652,53 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 16 152,53 74 152,53 

      
Zakup wyposażenia na salę narad w sprzęt 
elektroniczny i wyświetlający 

58 000,00 16 152,53 74 152,53 

  75095   Pozostała działalność 491 621,00 493 000,00 984 621,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 10 000,00 150 000,00 

      Wydatki na usługi subskrypcji oprogramowania 140 000,00 10 000,00 150 000,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 44 717,00 44 717,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 69 746,00 69 746,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 258 537,00 258 537,00 

      Cyberbezpieczny samorząd 0,00 373 000,00 373 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 921,00 110 000,00 184 921,00 

      Dokumentacja techniczna do inwestycji gminnych 74 921,00 110 000,00 184 921,00 

801     Oświata i wychowanie 9 646 697,98 170 000,00 9 816 697,98 

  80101   Szkoły podstawowe 5 890 365,98 170 000,00 6 060 365,98 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 000,00 170 000,00 607 000,00 

      Rozbudowa sali gimnastycznej w SP w Cieszkowie 437 000,00 170 000,00 607 000,00 

855     Rodzina 3 800 341,12 13 000,00 3 813 341,12 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 529 323,12 13 000,00 542 323,12 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 811,11 13 000,00 465 811,11 

      Maluch + 452 811,11 13 000,00 465 811,11 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 274 026,13 160 866,66 1 434 892,79 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 9 500,00 10 000,00 19 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 10 000,00 18 000,00 



      Zakupione usługi wywozy odpadów (pogorzeliska) 8 000,00 10 000,00 18 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90 679,13 8 000,00 98 679,13 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 590,13 8 000,00 38 590,13 

      
Usługi dendrologiczne w parku w Cieszkowie z 
pielęgnacją zieleni gminnej 

25 850,00 8 000,00 33 850,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 700,00 12 167,66 41 867,66 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,00 6 000,00 16 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 1 200,00 4 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

500,00 367,66 867,66 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 2 500,00 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 2 000,00 4 100,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

300,00 100,00 400,00 

      Czyste powietrze WFOŚiGW 28 700,00 12 167,66 40 867,66 

  90095   Pozostała działalność 163 073,00 130 699,00 293 772,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 699,00 130 699,00 

      
Budowa infrastruktury turystycznej w gminie 
Cieszków -m. Góry 

0,00 130 699,00 130 699,00 

926     Kultura fizyczna 914 900,00 22 000,00 936 900,00 

  92601   Obiekty sportowe 748 000,00 22 000,00 770 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 12 000,00 57 000,00 

      Zakup ŚOR i materiałów na boiska i halę sportową 45 000,00 12 000,00 57 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

      Usługi utrzymania obiektów sportowych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

              

Razem:       33 493 734,65 753 019,19 34 246 753,84 

 


